
 

 

2025年 2月 5日 

各 位 

株式会社 鹿児島銀行 

 

    大雪による一部店舗および移動ＡＴＭの臨時休業について 

 

鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、大雪の影響に伴い、お客さまおよび行員の安全を最優先し、下記

の店舗および移動ＡＴＭを臨時休業いたしますので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休業する店舗 

店舗名 臨時休業日 

入来支店 2025年2月5日（水） 

※店舗内設置ＡＴＭにつきましては、ご利用いただけます。 

 

２．移動ＡＴＭを臨時休業する営業場所および臨時休業日時 

営業場所 運休日時 

南大隅町役場駐車場 2025年2月6日（木）10時00分～11時30分 

肝付町役場内之浦総合支所駐車場 2025年2月6日（木）13時30分～15時00分 

 

３．その他 

 ・今後、天候状況などによっては、予告なく上記以外の店舗・ＡＴＭにおいても臨時休業や営業時

間の変更をさせていただく可能性がございます。 

・コンビニエンスストアや商業施設などに設置しているＡＴＭにつきましては、設置先の営業状況

によりご利用できない場合がございます。 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9712（ダイヤルイン） 


